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 Eurooppa-yliopisto INGENIUMIN jäsenkorkeakoulut ovat suunnittelemassa 

eurooppalaisen alueellisen yhteistyön yhtymän (EAYY) perustamista. 
EAYY:n tavoitteena on kehittää ja yksinkertaistaa korkeakoulujen välistä 
yhteistyötä. 

 
 EAYY:n toimintaa säädellään EU:n asetuksella N:o 1082/2006 ja lailla 

eurooppalaisesta alueellisen yhteistyön yhtymästä 1340/2015 
muutoksineen. 

 
 EU:n asetuksen 1082/2006 mukaisesti EAYY:n tavoitteena on helpottaa ja 

edistää jäsentensä välistä alueellista yhteistyötä, johon sisältyy yksi tai 
useampi rajat ylittävän, valtioiden välisen ja alueiden välisen yhteistyön 
muoto, millä pyritään unionin taloudellisen, sosiaalisen ja alueellisen 
yhteenkuuluvuuden vahvistamiseen. 

 
 EAYY on jäsenistään erillinen oikeushenkilö, jonka toimintaa säännellään 

jäsenten yksimielisesti tekemällä sopimuksella ja yhtymän perussäännöllä. 
EAYY:n jäsenet tekevät kyseisen EAYY:n perussäännöstä erityiset 
sopimukset, joissa määritetään EAYY:n organisaatio ja toiminta. EAYY:n on 
koostuttava vähintään kahdesta elimestä: 
- yleiskokouksesta, johon kuuluvat sen jäsenten edustajat 
- johtajasta, joka edustaa EAYY:tä ja toimii sen puolesta 
 
Edellä mainittu yleiskokous hyväksyy EAYY:n ohjeellisen vuotuisen 
talousarvion, jonka toteuttamisesta esitetään vuosittain riippumattomien 
asiantuntijoiden varmentama toimintakertomus. 
 
EAYY:n jäsenten taloudellinen vastuu on suhteessa näiden 
rahoitusosuuteen EAYY:n talousarviosta. Mikäli EAYY:n varat eivät riitä sen 
vastuiden kattamiseen, sen jäsenet ovat vastuussa sen veloista näiden 
velkojen luonteesta riippumatta. Jos jollakin yhtymän jäsenellä on rajoitettu 
vastuu yhtymän velvoitteista, on myös suomalaisen jäsenen rajoitettava 
vastuutaan yhtymän velvoitteista. Em. rajoitus tulee kirjata 
yhtymäsopimukseen. 
 
EAYY:n perustamisen sekä yhtymään liittymisen hyväksyy Suomessa työ- 
ja elinkeinoministeriö. Suomessa hyväksymisprosessi on sama 
perustettaessa yhtymä sekä liityttäessä olemassa olevan yhtymään. 
 
INGENIUM-korkeakouluilta on tiedusteltu halukkuutta perustettavan 
yhtymän isäntämaana toimimiseen ja Xamk on ilmaissut halukkuutensa 
yhtymän kotipaikan perustamiseen Suomeen. Yhtymän kotipaikan 
sijoittumisella Suomeen voi olla mahdollisuus vähentää byrokratian ja 
hallintotyön määrää. Lisäksi selvitystilan, maksukyvyttömyyden, maksujen 
lakkaamisen ja vastaavanlaisten tilanteiden osalta EAYY:ään sovelletaan 
sääntömääräisen kotipaikan lainsäädäntöä. 
 



 

 

Päätösehdotus Hallitus valtuuttaa toimitusjohtajan valmistelemaan ja toteuttamaan 
INGENIUM-partnereiden kanssa perustettavan eurooppalaisen alueellisen 
yhteistyön yhtymän perustamisen ja yhtymään liittymisen sekä esittämään 
perustettavan yhtymän kotipaikaksi Suomea. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösesitys. 
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